СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.04.2017 №  25
с. Лермонтовка

О наделении администрации Лермонтовского сельского поселения полномочиями по открытию счета (закреплению кода бюджетной квалификации по доходам на расчетном счету) в органах казначейства, в целях перечисления и аккумулирования средств заинтересованных лиц, для участия в муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Лермонтовского сельского поселения»

В соответствии с абзацем 8 подпункта «а» пункта 12 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края,
РЕШИЛ:
          1. Наделить администрацию Лермонтовского сельского поселения полномочиями по открытию счета (закреплению кода бюджетной квалификации по доходам на расчетном счету) в органах казначейства, в целях перечисления и аккумулирования средств заинтересованных лиц, для участия в муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Лермонтовского сельского поселения»
           2. Закрепить администрацию Лермонтовского сельского поселения администратором доходов бюджетов по вышеуказанному КБК.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения  Бреус О.С.
           4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения							Т.В. Суслова

Председатель Совета депутатов						 О.С. Бреус